
ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 ноября 2017 г. г. Ставрополь № 458-п

Об организации контроля за осуществлением органами местного самоуправ
ления муниципальных районов и городских округов в Ставропольском крае 
отдельных государственных полномочий Ставропольского края по созданию 
административных комиссий

В соответствии с Законом Ставропольского края «О наделении органов 
местного самоуправления муниципальных районов и городских округов в 
Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Став
ропольского края по созданию административных комиссий» (далее -  Закон 
Ставропольского края) Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить управление по региональной политике аппарата Прави
тельства Ставропольского края уполномоченным структурным подразделе
нием аппарата Правительства Ставропольского края по осуществлению кон
троля за осуществлением органами местного самоуправления отдельных го
сударственных полномочий Ставропольского края по созданию администра
тивных комиссий.

2. Органам местного самоуправления муниципальных районов и го
родских округов Ставропольского края в установленные Законом Ставро
польского края сроки представлять в управление по региональной политике 
аппарата Правительства Ставропольского края отчеты об образовании адми
нистративных комиссий по форме согласно приложению к настоящему по
становлению.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя председателя Правительства Ставропольского края, руководи
теля аппарата Правительства Ставропольского края Прудникову О.Н.

" тт вступает в силу со дня его принятия.

В .В .Владимиров



Приложение

к постановлению Правительства 
Ставропольского края

от 15 ноября 2017 г. № 458-п

Форма

ОТЧЕТ

об образовании административных комиссий в __________________________________________________ Ставропольского края
(наименование муниципального района (городского округа)

№
п/п

Реквизиты 
муниципального правового акта об 

образовании и внесении изменений в состав 
административной комиссии

Сведения о лицах, 
включенных в состав административной комиссии

фамилия, 
имя, отчество

место работы, 
занимаемая должность, статус 
в административной комиссии

образование 
(специальность 

по диплому)

1 2 3 4 5

Руководитель органа местного 
самоуправления муниципального района 
(городского округа) Ставропольского края

подпись) (расшифровка подписи)


